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1.A. Zachorowania na wybrane choroby zgłoszone w okresie 1-15.04.2001 r. wg województw

Województwo

Bruceloza
(A23)

Zapalenie opon
mózgowych

POLSKA 6 - - - 2 16 37 7 1 491 2319 107

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
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1.B. Zachorowania na wybrane choroby zgłoszone w okresie 1.01.-15.04.2001 r. wg województw

Województwo

Bruceloza
(A23)

Zapalenie opon
mózgowych

POLSKA 22 9 - 3 861 48 17 442 26 3062 59 3 119
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2.A. Zapalenia mózgu zgłoszone w okresie 1-15.04.2001 r. wg województw

Województwo

POLSKA 14 - - 4 - - 5 - 5

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
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2.B. Zapalenia mózgu zgłoszone w okresie 1.01.-15.04.2001 r. wg województw

Województwo

POLSKA 104 1 1 29 3 6 37 - 27

Dolnośląskie
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Lubelskie
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3. Wirusowe zapalenie wątroby wg województw

Województwo

Zgłoszone w okresie
1-15.04.2001 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-15.04.2001 r.

POLSKA 212 15 102 75 7 13 1408 102 684 515 42 65

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
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4. Tasiemczyce wg województw

Województwo

Zgłoszone w okresie
1-15.04.2001 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-15.04.2001 r.

POLSKA 30 6 - 12 12 141 20 - 78 43

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
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5. Bakteryjne zatrucia pokarmowe wg województw

Województwo

Zgłoszone w okresie
1-15.04.2001 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-15.04.2001 r.

POLSKA 528 354 4 1 - 3 166 3910 2950 56 18 1 52 833

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
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6. Zakażenia jelitowe - biegunki u dzieci do lat 2 wg województw

Województwo

Zgłoszone w okresie 1-15.04.2001 r. Zgłoszone w okresie 1.01.-15.04.2001 r.

Inne bakte-
ryjne (A04)

Wirusowe i in.
określ. (A08)

Inne bakte-
ryjne (A04)

Wirusowe i in.
określ. (A08)

POLSKA 182 117 270 152 423 692 1476 949 2104 1304 3136 5389
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Śląskie
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Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

18
-

11
19
20
5

12
-

24
9
6

26
2
-

26
4

14
-

11
5
6
5

11
-

19
2
5

24
2
-

11
2

10
34
18
1

27
22
43

-
13

-
46
29
1
5

21
-

1
25
14

-
11
11
22

-
7
-

27
18
1
4

11
-

26
25
32
8

11
28
39
4

21
4

40
35
13
34
84
19

41
50
57
13
28
44
72
4

47
6

72
77
16
38

106
21

103
35
59
71

206
63

119
5

219
65
90

182
24
7

195
33

66
7

57
17

119
49
89
4

180
31
47

167
21

-
90
5

135
312
105
12

176
192
328

-
116

5
333
147
54
7

178
4

82
212
86
9

94
127
192

-
82
2

156
92
42
6

122
-

212
207
227
75
87

156
300
41

134
79

340
243
206
201
503
125

360
426
370
101
300
332
581
45

396
112
543
502
269
207
715
130


